²² Menurut Forbes seperti dikutip oleh Republika Onlien, 10 orang terkaya di Indonesia tahun 2016 mayoritasnya berasal dari orang “keturunan” China, <http://www.republika.co.id/berita/internasional/global/16/03/02/o3egjw377-ini-10-orang-terkaya-di-indonesia-2016-versi-forbes>, diakses tanggal 4 November 2016.

²³ Taha Jabir al Alwani lahir di Irak pada 1354/1935 merupakan Doktor *Usul al Fiqh* di Universitas al Azhar pada tahun 1392/1973. Selama sepuluh tahun (dari 1395/1975 ke 1405/1985) Dr al Alwani adalah Profesor Fiqh dan Usul al Fiqh di Imam Muhammad b. Sa'ud University di Riyadh, yang berpartisipasi dalam pendirian Institut Internasional Pemikiran Islam (IIIT) di Amerika Serikat pada 1401/1981, dan sekarang Presiden Institute dan anggota dari jajaran Dewan Pembina. Ia memiliki banyak karya diantaranya *Al Mahsul fi 'Ilm Ushul al Fiqh*» *Al Ijtihad wa al Taqlid fi al Islam*, *Huquq al Muttaham fi al Islam*. Lihat website <http://www.islamicweb.com/beliefs/fiqh/alalwani.usulalfiqh/taha.htm>, diakses tanggal 2 Desember 2016